（第5条関係）
No.
　　　　　　　補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日

明石市長　様

住所
名称
氏名
次のとおり補助金の交付を受けたく、明石市高年クラブ活動等社会活動促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１ 交付申請額
	金　２４，         ０００ 円

	２ 補助事業名
	見守りサポート事業

	３ 事業の目的
　　及び内容

	別紙　実施計画書のとおり

	４ 事業費
	総　　額
	財　　　源　　　内　　　訳

	市補助金
	寄付金

その他
	自己負担

	　　　　円
	24,000

　　　　円
	　　　　円
	　　　　円

	５ 着手完了
予定期日
	着手 令和５ 年 ４月 １日 完了 令和６ 年３ 月 31日

	６ 見守り
　 予定人数
	　　　　人

	７ 添付書類
（令和6年度）
	・収入支出予算書
・実施計画書